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DUREX PLAY Żel intymny NATURAL 100ml
 

Cena: 34,49 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Skład Durex Natural Żel dla intymnej przyjemności:
Aqua, Glycerin, Propanediol, Xanthan Gum, Inulin, Benzoic Acid, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Potassium Lactate, Lactic Acid.

Działanie Durex Natural Żel dla intymnej przyjemności:
Preparat zawiera 100% składników naturalnego pochodzenia. Żel dla intymnej przyjemności Durex Natural sprawia, że zbliżenie staje się
o wiele przyjemniejsze i podniecające dla partnerów. Preparat ma delikatną formułę stworzoną na bazie wody. Jest ona bezzapachowa i
bezsmakowa. Dzięki zawartości prebiotyków żel pomaga zadbać o odpowiednie nawilżenie stref intymnych oraz o utrzymanie
prawidłowej flory bakteryjnej. Preparat zawiera również probiotyki (kwas mlekowy, mleczan potasu), które wspierają utrzymanie
fizjologicznego pH okolic intymnych, przez co ograniczają ryzyko nawrotów infekcji.

Zastosowanie:
Durex Natural Żel dla intymnej przyjemności polecany jest codziennego stosowania w celu zwiększenia przyjemności odczuwalnej
podczas stosunku. Można stosować z lateksowymi prezerwatywami, a także gadżetami Durex Play.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Należy zużyć w ciągu trzech miesięcy od pierwszego otwarcia. Zaleca się omówić z lekarzem możliwość zastosowania żelu u
kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią. W przypadku wystąpienia podrażnienia zaleca się zaprzestać stosowania preparatu. Należy
unikać kontaktu z oczami, podrażnioną i uszkodzoną skórą.

Przeciwwskazania do stosowania Goldex Preparat do higieny intymnej:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia Żelu dla intymnej przyjemności Durex Natural:
Żel stosować zgodnie z przeznaczeniem, niewielką ilość preparatu rozprowadzić w wybranych miejscach. Żel można stosować do seksu
waginalnego, analnego oraz oralnego.
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